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Купить квартиру за 3 600 000 рублей на Голышева, 6а/1

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Голышева, 6а/1

3 600 000 Р
171 429Р за м2

21.00 м2

Общая
4.00 м2

Кухня
9 из 10
Этаж

Уважаемые покупатели, предлагаем Вашему вниманию уютную квартиру-студию в жилом комплексе ЖК «Первый ключ» на улице Голышева
в районе ММС. Это 10-этажный монолитно-каркасный дом с закрытой территорией, автоматическими воротами и системой видео-
наблюдения, что является гарантом безопасности для Вас и Вашей семьи. В квартире выполнен косметический ремонт из качественных
материалов, мебель и техника остаются по согласованию с покупателем. Во дворе расположена игровая площадка с безопасным резиновым
покрытием для детей разных возрастов, площадка для занятия спортом с тренажерами. Для приятного и комфортного отдыха установлены
беседки, проложены пешеходные дорожки, организовано светодиодное освещение всей дворовой территории. Развитая инфраструктура, в
шаговой доступности находятся образовательные учреждения: гимназия “Аврора” (включает в себя детский сад и школу), школа №45,
детский сад №144. Удобная транспортная развязка позволит добраться до центра города за 20 минут. Организую показ в удобное для Вас
время, звоните! Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, закрытый двор, ворота,
видеонаблюдение, наземный паркинг, гостевой паркинг, лифт пассажирский, , косметический ремонт, также имеются: телефон, интернет,
кабельное телевидение, счетчики ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 9 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 4.00 кв. м Высота потолков 2.6 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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